
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17); članaka 65. i 
85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 
1/17, 2/17, 2/18), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 05. 
prosinca 2019. godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK  
o odobrenju nepovratnih potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora za 

poticanje razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji za 2019. godinu 
 
 

Članak 1. 
Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje potpore poduzetnicima u svrhu 
poticanja njihovog razvoja.  
 
Financijska sredstva dodjeljuju se za realizaciju sljedećih mjera: 
 
1. Subvencioniranje ulaganja u informacijske i komunikacijske tehnologije  
2. Potpore za nabavu nove opreme 
3. Jačanje konkurentnosti prerađivačke industrije 
 
 

Članak 2. 
Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 1.330.000,00 kn  
(milionitristotridesettisućakuna) predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2019. godinu, 
na poziciji 195638 razdjela 014 – Upravni odjel za gospodarstvo. 
 
 

Članak 3. 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva u 
Istarskoj županiji za 2019. godinu KLASA: 402-01/19-01/01, URBROJ: 2163-1-22/1-19-04, 
donesenog na temelju Zaključka o prihvaćanju Programa poticanja razvoja poduzetništva u 
Istarskoj županiji za 2019. godinu i objavi Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje 
razvoja poduzetništva za 2019. godinu KLASA: 402-07/19-01/01, URBROJ: 2163/1-01/8-19-
02 od 06. svibnja 2019. godine odobravaju se nepovratne potpore poduzetnicima na osnovu 
podnesenih zahtjeva. 
 
Nepovratna potpora temeljem mjere 1. Subvencioniranje ulaganja u informacijske i 
komunikacijske tehnologije odobrava se kako slijedi: 

1. R. S. Bonum d.o.o., Rakovčeva 6, 52100 Pula, OIB: 76005302476 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 1.726,38 kn 

2. LANG International d.o.o., Flanatička 11, 52100 Pula, OIB: 07011936128 – dodjeljuje 

se potpora u iznosu od 2.500,00 kn 

3. Neo lab d.o.o., Facchinettijeva 22, 52100 Pula, OIB: 47255165007 - dodjeljuje se 

potpora u iznosu od 11.484,42 kn 

4. UOIG Rudolf Denis, Vrsarska 5, 52210 Rovinj, OIB: 19208546954 – dodjeljuje se 

potpora u iznosu od 12.884,14 kn 

  



 

Nepovratne potpore temeljem mjere 2. Potpore za nabavu nove opreme odobravaju se kako 
slijedi: 

1. PERFECT WASH obrt za samoposlužno pranje rublja, Vl. Nives Peruško, Ljudevita 

Posavskog 2a, 52100 Pula, OIB: 72828246170 – dodjeljuje se potpora u iznosu od 

20.000,00 kn 

2. PARTICELA D.O.O., Aldo Rismondo 18, 52000 Rovinj, OIB: 78790647833 -

dodjeljuje se potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

3. OBRT ZA NJEGU I ODRŽAVANJE TIJELA KATI, VL. KATI SAMUELE RADOLOVIĆ, 

Gregovica 24, 52100 Pula, OIB: 45109736704 – dodjeljuje se potpora u iznosu od 

3.125,00 kn 

4. ELPIKON OBRT VL. TICIJAN KRAMAR, PLOMINSKA 18, 52100 Pula, OIB: 

98130255424 – dodjeljuje se potpora u iznosu od 15.563,84 kn 

Nepovratne potpore temeljem mjere 3. Jačanje konkurentnosti prerađivačke industrije 
odobravaju se kako slijedi: 

1. PRIBETIĆ 1 d.o.o., Antonci 5b, 52440 Antonci, OIB: 97471516508 – dodjeljuje se 

potpora u iznosu od 80.000,00 kn 

2. VALICA obrt za proizvodnju papira, Katun Trviški 58D, 52000 Pazin, OIB: 

91952522702 – dodjeljuje se potpora u iznosu od 80.000,00 kn 

Članak 4. 
Na osnovu ovog Zaključka, poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu nepovratne 
potpore biti će dostavljena odluka o odobrenju nepovratne potpore. Potpore će biti isplaćene 
nakon potpisa Ugovora i dostave zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika na minimalno iznos 
ukupno odobrenih sredstava. 

 
Članak 5. 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 

Članak 6. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 402-07/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 
Pula, 05. prosinca 2019. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 

2. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-12-10T12:55:14+0100
	Istarska županija
	eUprava




